Cum autem vacillarem, laetati sunt et convenerunt; \*  
convenerunt contra me percutientes, et ignoravi.

Diripuerunt et non desistebant; + tentaverunt me, subsannaverunt me subsannatione, \* frenderunt super me dentibus suis.

Domine, quamdiu aspicias? + Restitue animam meam a malignitate eorum, \* a leonibus unicam meam.

Confitebor tibi in ecclesia magna, \* in populo multo laudabo te.

Non supergaudeant mihi inimici mei mendaces, \* qui oderunt me gratis et annuunt oculis.

Etenim non pacifice loquebantur \* et contra mansuetos terrae dolos cogitabant.

Et dilataverunt super me os suum; \* dixerunt: “ Euge, euge, viderunt oculi nostri”

Vidisti, Domine, ne sileas; \* Domine, ne discedas a me.

Exsurge et evigila ad iudicium meum, \* Deus meus et Dominus meus, ad causam meam.

Iudica me secundum iustitiam tuam, Domine Deus meus, \* et non supergaudeant mihi.

Non dicant in cordibus suis: “ Euge animae nostrae ”; \* nec dicant: “Devoravimus eum ”.

Erubescant et reverentur simul, qui gratulantur malis meis; \* induantur confusione et reverentia, qui magna loquuntur super me

Exsultent et laetentur, qui volunt iustitiam meam, \* et dicant semper: “Magnificetur Dominus, qui vult pacem servi sui ”.

Et lingua mea meditabitur iustitiam tuam, \* tota die laudem tuam.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Iudica, Domine, nocentes me, et expugna impugnantes me.

*Alleluaticum* (Br Goth 534; T35.2, 1178; T35.5, 455)

(Ps 24, 19; Ps 108, 2)

Respice inimicos meos, Domine,  
quoniam multiplicati sunt,  
et odio pessimo abominantur me, Domine.

V/ Deus laudem meam ne tacueris;  
quoniam os peccatoris et dolosi super me apertum est.

R/ Et odio pessimo abominantur me, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et odio pessimo abominantur me, Domine.

*Hymnus* (Br Goth 438-439; T35.2, 1179, 812, 873, 915, 966, 1007, 1088, 1138, 1230, 1483, 1532; T35.5, 272, 320, 349, 374, 378, 401, 429, 456, 480)

Verbum Patris, quod prodiit  
factum caro,  
Agnus Dei peccata mundi  
auferens;  
ad te venimus cernui, ut inclitum  
bibamus almae passionis  
sanguinem.

Fons vulneris sacri riget  
praecordia,  
lavet cruor, malitiaeque contagia;  
sit vita praesens absque omni  
crimine,  
futura detur in beato munere.

Ostende vulnerum sacrorum  
stigmata,  
exurgat insignis Crucis  
fortissimum  
signum, quod in vigore perpetim  
manens, credentibus salvationem  
conferat.

Ut, cum resurgendi dies effulserit,  
orbique regni claritas illuxerit,  
sequamur aetheris viam, quae nos  
trahat  
in se receptos iam perennes  
incolas.

Arundo, clavi, sputa, potus  
mirreus,  
corona spinarum, flagella, lancea,  
impressa sunt damnationis  
verbera.  
Iam nostra pro his cuncta dele  
crimina.

Honor sit aeterno Deo, sit gloria  
uni Patri eiusque soli Filio  
cum Spiritu; quae Trinitas  
perenniter  
vivit potens in saeculorum  
saeculis. Amen.

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me de inimicis meis.

R/ Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 474, 278; T35.2, 1180, 47, 135, 916,)

Sit festum ieiunium nostrum apud te, Domine,  
 qui iniquitates deles, et peccata dimittis;  
 vide gemitus confitentium tibi,  
 et preces omnium libenter exaudi;  
 ut, qui tibi in veritate serviunt,  
 adversitate nulla turbentur,  
 auferens omnem malitiam de cordibus nostris,  
 ut tuis inhaerendo praeceptis, tua nos pace laetifices.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 557; T35.5, 1485)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Deus, apud quem est misericordia copiosa,  
 efficiat nos sibi per ieiunium vasa mundissima.

*R/ Amen.*

Quique est indeficiens divinitatis natura,  
 ipse spiritualibus deliciis reficiat infirmitatem nostram.

*R/ Amen.*

Ut corda nostra eum semper esuriant atque sitiunt,  
 ad quem vota nostrae abstinentiae clamant.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 530; T35.2, 1159)

(Ps 118, 153-154)

Vide humilitatem meam, et eripe, Domine.

*V/ Iudica causam animae meae, et redime me;*

propter eloquium tuum vivifica me.

*R/ Et eripe, Domine.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et eripe, Domine.*

*Oratio* (Br Goth 530, 501, 506; T35.2, 1520; LOPs 181)

Vide humilitatem nostram, Domine, et eripe nos;  
te enim respiciente, etsi deiicimur, sublevamur;  
quo sustentante, ne corruamus, excipimur.

*R/ Amen.*

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,  
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## **Feria V quintae hebdomadae Quadragesimae**

### **Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 264; T35.2, 1, 136, 228, 268, 402, 487, 520, 654,  
737, 1010, 1182, 1270; AL 476)

Tu autem Domine, susceptor meus es.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Tu autem Domine, susceptor meus es.

*Collecta de psalmo III* (Br Goth 264, 150, 246; T35.2, 2, 137, 521,  
738, 1011, 1183, 1271; OV 819; LOPs 317)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget  
salutem nostram esse in te,

nobis tamen, ob robur spei, multum augetur

quia tu susceptor noster esse dignatus sis:

obstruatur itaque os loquentium iniqua,

cum sperantes in te, misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster,  
qui es benedictus et vivis et omnia regis  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missae*

*Antiphona* (Br Goth 534; T35.2, 1184; AL 239)

(Ps 93, 16-17.19)

Quis consurget mihi adversus malignantes?  
aut quis stabit mecum adversus operantes iniquitatem?  
Nisi Dominus adiuvisset me,  
paulo minus habitaverat in inferno anima mea.  
*V/ Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo,  
consolationes tuae laetificaverunt animam meam.*  
*R/ Nisi Dominus adiuvisset me,  
paulo minus habitaverat in inferno anima mea.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Nisi Dominus adiuvisset me,  
paulo minus habitaverat in inferno anima mea.*

*Oratio* (Br Goth 534; T35.2, 1185; OV 690)

Da nobis, Domine, possibilitatis optabilem facultatem,  
quo valeamus et adversus malignantes consurgere,  
et malignantium sermonibus contraire;  
ac sicut contra te operantibus iniquitatem parata est fovea,  
ita credentibus nobis  
praeparetur in caelestibus regnis mansio gloriosa.  
*R/ Amen.*  
Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus,  
glorietur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 534-535; T35.2, 1186; AL 234, 202)

(Ps 68, 10-11)

Zelus domus tuae comedit me,  
et opprobria exprobandium tibi, ceciderunt super me.  
*V/ Et humiliavi in ieiunio animam meam,  
et facta est mihi in opprobrium.*

*R/* Et opprobria exprobantium tibi, ceciderunt super me.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et opprobria exprobantium tibi, ceciderunt super me.

*Oratio* (Br Goth 535; T35.2, 1187; OV 668)

Iesu Deus noster, qui facto de resticulis flagello  
videntes et ementes ex tuo eximis templo;  
da nobis, in ecclesia tua  
nec quaestu posse rerum temporalium capi,  
nec intra eam sordidis moris conversari;  
sed ita zelus domus tuae nos comedat,  
ut placita tibi fratribus de nobis praebeas exempla.